

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार उपक्रम) रजिस्टर्ड ऑफिस : 17, जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई - 400 020.

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE) REGISTERED OFFICE: 17, JAMSHEDJI TATA ROAD, MUMBAI - 400 020.

17, जमशेदजी टाटा रोड, पोस्ट बॉक्स नं. - 11041, मुंबई - 400 020. दूरभाष - 2286 3900 • फॅक्स - 2287 2992 • ई-मेल : corphqo@hpcl.co.in 17, Jamshedji Tata Road, P. O. Box No. - 11041, Mumbai - 400 020. Tel. : 2286 3900 • Fax : 2287 2992 • e-mail : corphqo@hpcl.co.in CIN No.: L23201MH1952GOI008858

Ref.: Co. Secy./RKS/421/2025

Director - Investor Services & Listing, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400001 Scrip Code: 500104

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai - 400051 Scrip Name: HINDPETRO

Dear Sir(s),

November 14, 2025

Public Notice to Shareholders - Special Window for Re-Lodgement of Transfer requests of Physical Shares in reference to SEBI Circular dated July 02,2025.

Pursuant to SEBI Circular dated July 02, 2025 and further to the earlier public notice dated July 11, 2025 and September 17, 2025, we write to forward herewith Public Notice published in various Newspapers on November 14, 2025 informing the shareholders about the special window period i.e., from July 07, 2025 to January 06, 2026 for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The above-mentioned Notice is also hosted on the website of the Company at www.hindustanpetroleum.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Very truly yours,

Rakesh Kumar Singh Company Secretary

Encl: a/a

मुंबई | शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर २०२५ | mumbai.mtonline.in

महाराष्ट्र टाइम्स । प्रतिक्रियेसाठी mtedita timesofindia.com





हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(एक महारत्न कंपनी)

नोंदणीकृत कार्यालय : पेट्रोलियम हाऊस, १७, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०

सीआयएन: L23201MH1952GOI008858 दुर. क्र. : ०२२-२२८६३२०१/३२०४ ईमेल : hpclinvestors@mail.hpcl.co.in संकेतस्थळ : www.hindustanpetroleum.com

समभागधारकांना सूचना भौतिक शोअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो

०२ जुलै २०२५ रोजीच्या सेबी परिपत्रकानुसार, ज्या शेअरघारकांनी १ एपिल, २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी त्यांचे भौतिक शेअर्सचे हस्तांतरण करार दाखल केले होते जे कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत कमतरता असल्यामुळे किंवा अन्यथा नाकरले गेले/ परत केले गेले/ उपस्थित राहिले नाहीत आणि कट -ऑफ-तारखेपूर्वी म्हणजेच ३१ मार्च, २०२१ च्या आधी त्यांची विनंती पुन्हा दाखल करण्यास चुकले होते त्यांना ७ जुलै, २०२५ ते ६ जानेवारी, २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्याची आणखी एक संघी देण्यात येत आहे.

या विशेष कालावधीत, हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेले शेअर्स फक्त डिमॅट पद्धतीने जारी केले जातील. अशा हस्तांतरण-सह-डीमॅट विनंत्यांसाठी योग्य प्रक्रिया पाळली जाईल.

पूर्वीच्या सूचना दि. ११ जुलै, २०२५ आणि १७ सप्टेंबर, २०२५ द्वारे आधीच विनंती केल्याप्रमाणे, भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी आमच्या रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मेसर्स एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) कडे त्यांच्या विनंत्या पुन्हा सादर कराव्यात ज्यांचे तपशील खाली दिलेले आहेत:-

टपाल पत्ताः युनिटः एवपीसीएल, सी-१०१, दूतावास २४७, एल.बी.एस.मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम),

मुंबई - ४०००८३

संपर्क क.: +९१८१०८११६७६७

ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉपेरिशन लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

तारीख: १४.११.२०२५

राकेश कुमार सिंग

कंपनी सचिव

/hpcl | @ /hpcl | @ /hpcl www.hindustanpetroleum.com

THE ECONOMIC TIMES MUMBAI FRIDAY | 14 NOVEMBER 2025 WWW.ECONOMICTIMES.COM





HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A Maharatna Company)

Regd. Office: Petroleum House, 17, Jamshedji Tata Road,

Churchgate, Mumbai - 400 020

CIN: L23201MH1952GOI008858 Tel.: 022-22863201/3204

Email ID: hpclinvestors@mail.hpcl.co.in Website: www.hindustanpetroleum.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular dated July 02,2025, Shareholders who had lodged their transfer deeds of physical shares prior to the deadline of April 01, 2019 which were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process or otherwise and also missed to re-lodge their request before the cut-off date i.e. March 31, 2021 are granted one more opportunity for re-lodgement of transfer requests for a period of six months from July 07, 2025 to January 06, 2026.

During this special window period, the shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such

transfer-cum-demat requests.

As already requested vide earlier Notices dt. July 11, 2025 and September 17, 2025, Shareholders are requested to re-submit their requests with our Registrar and Share Transfer Agent M/s MUFG Intime India Pvt. Ltd. (formerly Link Intime India Pvt. Ltd.) whose details are given below:

Postal Address: Unit: HPCL, C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg,

Vikhroli (West), Mumbai - 400083;

Contact No.:

+91 8108116767

Email:

investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

For Hindustan Petroleum Corporation Limited

Place: Mumbai

Rakesh Kumar Singh

Date: 14.11.2025

Company Secretary

##/hpcl | @/hpcl | @/hpcl www.hindustanpetroleum.com

www.et.nbt.in । नवभारत टाइम्स । मुंबई । शुक्रवार, 14 नवंबर 2025

THE ECONOMIC TIMES





हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(महारत्न कंपनी)

पंजीकृत कार्यालय: पेट्रोलियम् हाउस, 17, जमशेदजी टाटा रोड,

चर्चगेट, मुंबई - 400 020

सीआईएन: L23201MH1952GOI008858 टेलि. : 022-22863201/3204 ईमेल : hpclinvestors@mail.hpcl.co.in वेवसाइट : www.hindustanpetroleum.com

शेयरधारकों हेतु सूचना भौतिक शेयरों के अंतरण अनुरोधों को पुन: दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

सेबी के परिपत्र दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार जिन शेयधारकों ने 01 अप्रैल, 2019 को समय सीमा से पहले भौतिक शेयरों के अपने अंतरण विलेख दर्ज किए थे जिन्हें दस्तावेजों/ प्रक्रिया में कमी या अन्य कारण अस्वीकार कर दिया गया/ वापस कर दिया गया/ उन पर ध्यान नहीं दिया गया तथा जो अंतिम तिथि अर्थात 31 मार्च, 2021 से पूर्व अपना अनुरोध पुन: दर्ज करने से चूक गए, उन्हें 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अविध के लिए अंतरण अनुरोध को पुन: दर्ज करने का एक और अवसर दिया गया है।

इस विशेष विंडो अवधि के दौरान, अंतरण के लिए पुन: जमा किए गए शेयर केवल डीमैट मोड में जारी किए जाएँगे। ऐसे हस्तांतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा। जैसा कि पहले ही 11 जुलाई, 2025 और सितंबर 17, 2025 के नोटिस में अनुरोध किया गया है, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने अनुरोध हमारे रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट मेसर्स, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) के पास पुन: प्रस्तुत करें जिसका विवरण निम्नवत दिया गया है:

डाक पता: यूनिट : एचपीसीएल, सी-101, एम्बेसी 247, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम),

मुंबई - 400083

संपर्क नंबर: +91 8108116767

ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

कृते हिन्द्स्तान पेट्रोलियम कॉपेरिशन लिमिटेड

स्थान : मुंबई

राकेश कुमार सिंह

तारीख :14.11.2025

कंपनी सचिव

¶/hpcl | ⊗/hpcl | ⊘/hpcl

www.hindustanpetroleum.com